

**Доповнення
до проєкту рішення
«Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік»**

1. Доповнити преамбулу проєкту рішення наступними словами:
«статей 78, 101, Бюджетного кодексу України, висновок департаменту фінансів та бюджетної політики 07.07.2020 р. № 490/33/03-20 «Про висновок про виконання бюджету міста за січень-червень 2020 року».

2. Доповнити наступні додатки проєкту рішення:

Додаток 1 «Зміни до доходів бюджету міста Ужгород на 2020 рік згідно з додатком 1.

Додаток 2 «Зміни до фінансування бюджету міста Ужгород на 2020 рік» згідно з додатком 2.

Додаток 3 «Зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік» згідно з додатком 3».

Додаток 4 «Зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік по субвенціях з державного бюджету» згідно з додатком 4.

Додаток 5 «Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації, капітального ремонту об'єктів виробничої, комунальної та соціальної інфраструктури за об'єктами бюджету міста Ужгород на 2020 рік» згідно з додатком 5.

Додаток 6 «Зміни до розподілу витрат бюджету міста Ужгород на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2020 рік» згідно з додатком 6.

Додаток 7 «Зміни до міжбюджетних трансфертів міста Ужгород на 2020 рік» згідно з додатком 7.

3. Проєкт рішення доповнити пунктами наступного змісту:

« 9. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік за рахунок перевиконання надходжень спеціального фонду бюджету згідно з додатком 9».

«10 Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік за рахунок внесення змін до доходів бюджету згідно з додатком 10».

«11. Затвердити проєкт додаткової угоди №1 про внесення змін до договору «Про надання міжбюджетних трансфертів з міського бюджету до районного бюджету по іншій субвенції з місцевого бюджету» від 12 травня 2020 року та додатку до неї, згідно з додатком 11.

Доручити міському голові укласти додаткову угоду з головою Ужгородської районної ради та головою Ужгородської районної державної адміністрації про внесення змін до договору «Про надання міжбюджетних трансфертів з міського бюджету до районного бюджету по іншій субвенції з місцевого бюджету» від 12 травня 2020 року».

«12. Пункт 12 рішення XLII сесії міської ради VII скликання 12 грудня 2019 року № 1800 «Про бюджет міста Ужгород на 2020 рік» викласти в наступній редакції:

- «12. Відповідно до частини 3 статті 16 Бюджетного кодексу України, надати право директору департаменту фінансів та бюджетної політики Ужгородської міської ради в межах поточного бюджетного періоду здійснювати місцеві внутрішні запозичення (отримання кредитів (позик), емісії облігацій місцевих позик), місцеві запозичення шляхом отримання кредитів (позик) від міжнародних організацій»».

4. Пункт 9 проєкту рішення вважати пунктом 13 та викласти в такій редакції:

-« 11. Додатки 1-11 цього рішення є його невід'ємною частиною».

5. Пункт 10 проєкту рішення вважати пунктом 14.

Міський голова

Богдан АНДРІЙ

Супровідна записка
до проекту рішення «Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік»

Пропонується провести перерозподіл бюджетних призначень головним розпорядникам бюджетних коштів (додаток 3), а саме:

виконкому збільшити бюджетні призначення у сумі 26 000 грн. на апарат управління на оплату за надані послуги по охороні адмінбудівлі;

управлінню освіти здійснити перерозподіл та зменшити бюджетні призначення всього у сумі 4 488 600 грн., зокрема:

зменшити бюджетні призначення всього у сумі 5 476 150 грн., у тому числі:

- по дошкільних закладах - у сумі 4 105 200 грн.;
- по закладах загальної середньої освіти – у сумі 1 343 550 грн.;
- по апарату управління – у сумі 13 000 грн.;
- по інклюзивно-ресурсному центру – у сумі 1 800 грн.;
- по забезпеченню діяльності інших закладів у сфері освіти – у сумі 12 600 грн.;

збільшити бюджетні призначення на реалізацію Національної програми інформатизації у сумі 987 550 грн.;

управлінню охорони здоров'я:

зменшити бюджетні призначення на Програму протиепідемічних заходів та боротьби з інфекційними хворобами у м. Ужгород на 2018-2022 роки у сумі 400 000 грн.;

збільшити бюджетні призначення на міську цільову соціальну Програму протидії захворювання на туберкульоз на 2018-2022 роки у сумі 400 000 грн.;

департаменту праці та соціального захисту населення здійснити перерозподіл та збільшити бюджетні призначення всього у сумі 250 000 грн., зокрема:

зменшити бюджетні призначення на Програму відпочинку та оздоровлення дітей на 2020 -2022 роки у сумі 250 000 грн.;

збільшити бюджетні призначення у сумі 500 000 грн., у тому числі:

- на апарат управління для придбання меблів для облаштування робочих місць працівникам – у сумі 100 000 грн.;
- на Програму додаткових гарантій соціального захисту громадян на 2020-2022 роки – у сумі 400 000 грн.

управлінню у справах культури, молоді та спорту зменшити бюджетні призначення у зв'язку з економією за час карантину всього у сумі 290 600 грн., у тому числі:

- централізованій бібліотечній системі – у сумі 10 000 грн. (економія за оплату електроенергії);

- міському центру дозвілля-будинку культури – у сумі 85 400 грн. (економія по виплаті заробітної плати та нарахування на заробітну плату);
- ДЮСШ №1 – у сумі 195 200 грн. (економія по виплаті заробітної плати та нарахування на заробітну плату);

провести перерозподіл бюджетних призначень по ДЮСШ №1 в межах загального обсягу видатків по кодах економічної класифікації видатків для придбання меблів, матеріалів, інвентарю у зв'язку із введенням в експлуатацію та облаштуванням приміщень на стадіоні «Авангард» (зменшити видатки: на заробітну плату у сумі 210 000 грн., нарахування на заробітну плату – у сумі 43 000 грн. та збільшити видатки на придбання матеріалів у сумі 253 000 грн.);

департаменту міського господарства пропонується перерозподіл бюджетних призначень всього в сумі 3 937 800 грн., з них загального фонду в сумі 2 429 500 грн. та за рахунок коштів переданих із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду в сумі 1 508 300 грн, зокрема:

по «Програмі капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2018-2022 роки» за рахунок коштів переданих із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду в сумі 1 320 836 грн., з них:

- на «Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів» в сумі 30 000 грн;
- на «Іншу діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства» в сумі 1 290 836 грн;

по «Програмі розвитку житлового фонду соціального призначення та житлових об'єктів, які використовуються для забезпечення діяльності дитячих будинків сімейного типу у місті Ужгород на 2019-2022 роки» за рахунок коштів переданих із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду в сумі 51 553 грн.;

по «Програмі організації суспільно корисних робіт для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт у місті Ужгород на 2020-2022 роки» за рахунок коштів загального фонду в сумі 100 000 грн.;

по «Програмі реконструкції та капітального ремонту мережі зовнішнього освітлення міста Ужгород на 2017-2020 роки» за рахунок коштів переданих із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду в сумі 260 000 грн., з них

на «Організацію благоустрою населених пунктів» за рахунок коштів переданих із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду в сумі 260 000 грн;

на «Заходи з енергозбереження» за рахунок зменшення бюджетних призначень загального фонду в сумі 199 500 грн збільшити призначення за рахунок коштів переданих із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду в сумі 199 500 грн (співфінансування з міського бюджету).

по «Програмі благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки» зменшити бюджетні призначення всього в сумі 842 589 грн, з них по загальному фонду збільшити в сумі 2 400 000 грн та зменшити за рахунок коштів переданих із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду в сумі 3 242 589 грн., зокрема:

- на «Організацію благоустрою населених пунктів» зменшити призначення за рахунок коштів переданих із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду в сумі 4 475 289 грн;
- на «Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури» збільшити бюджетні призначення загального фонду в сумі 2 400 000 грн та за рахунок коштів переданих із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду в сумі 1 232 700 грн.;

по «Програмі фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2020 роки» збільшити бюджетні призначення за рахунок коштів переданих із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду в сумі 2 800 000 грн., зокрема:

- КП «Водоканал м. Ужгорода» (Реконструкція водопровідної мережі Д-200 мм по вул. Грибоедова) в сумі 2 500 000 грн.;
- КП «Парк культури та відпочинку «Під замком» в сумі 200 000 грн;
- «Архітектурно-планувальне бюро» в сумі 100 000 грн;

по «Програмі розвитку та удосконалення цивільного захисту у м. Ужгород на 2020-2024 роки» на «Утилізацію відходів» за рахунок коштів загального фонду в сумі 49 000 грн.

управлінню капітального будівництва збільшити бюджетні призначення за рахунок коштів переданих із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду в загальній сумі 750 000 грн, зокрема:

зменшити бюджетні призначення на об'єкти охорони здоров'я в сумі 1 320 000 грн.;

збільшити бюджетні призначення на об'єкти освіти в сумі 424 951 грн. та на об'єкти комунального господарства в сумі 1 645 049 грн.;

управлінню муніципальної варті збільшити бюджетні призначення на Програму розвитку та удосконалення цивільного захисту у м. Ужгород на 2020-2024 роки на придбання 2-х комплектів гучномовців автомобільних у сумі 14 400 грн.;

управлінню економічного розвитку:

зменшити бюджетні призначення на апарат управління у сумі 20 000 грн.;
збільшити бюджетні призначення на реалізацію Національної програми інформатизації у сумі 20 000 грн.;

департаменту фінансів та бюджетної політики пропонується провести перерозподіл надання іншої субвенції Ужгородському району:

зменшити бюджетні призначення по загальному фонду в сумі 199 000 грн.,

збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду у сумі 199 000 грн.

Пропонується провести перерозподіл по субвенції з державного бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами (додаток 4), зокрема:

управлінню освіти:

зменшити бюджетні призначення на підготовку кадрів закладами професійної (професійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти по спеціальному фонду на 41 900 грн.

збільшити бюджетні призначення на надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти по спеціальному фонду на 41 900 грн.

Враховуючи висновок департаменту фінансів та бюджетної політики про виконання бюджету міста за січень-червень 2020 року 07.07.2020 №490/33/03-20 та протокол постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування та регуляторної політики від 14.07.2020 року та 16.07.2020 року № 176 проведено балансування джерел фінансування бюджету, а саме:

зменшено доходи загального фонду бюджету міста на 4 408 500 грн.;

зменшено видатки в частині коштів переданих із загального фонду до бюджету розвитку по управлінню капітального будівництва в сумі 4 408 500 грн.;

збільшено доходи спеціального фонду бюджету розвитку на 4 408 500 грн.;

збільшено видатки спеціального фонду бюджету розвитку по управлінню капітального будівництва в сумі 4 408 500 грн., з них:

- на «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))» зменшити бюджетні призначення за рахунок коштів переданих із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду в сумі 1 760 000 грн та збільшити на цю ж суму призначення за рахунок перевиконання надходжень бюджету розвитку спеціального фонду;
- на «Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд» зменшити бюджетні призначення за рахунок коштів переданих із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду в сумі 59 390 грн та збільшити на цю ж суму призначення за рахунок перевиконання надходжень бюджету розвитку спеціального фонду;
- на «Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства» зменшити бюджетні призначення за рахунок коштів переданих із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду в сумі

- 2 589 110 грн та збільшити на цю ж суму призначення за рахунок перевиконання надходжень бюджету розвитку спеціального фонду;
- збільшено видатки спеціального фонду бюджету розвитку департаменту міського господарства на «Програму підготовки до продажу земельних ділянок на 2018-2020 роки» для «Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї» в сумі 199 000 грн.

**В.о. директора департаменту фінансів
та бюджетної політики**

Галина ГРАБ

Додаток 1
до рішення сесії міськради VII скликання
"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"
№

Зміни до доходів бюджету міста Ужгород на 2020 рік

07201100000
(код бюджету)

(грн.)

КОД	Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
10000000	ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ	-4 408 500	-4 408 500		
11000000	Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості	-4 408 500	-4 408 500		
11010000	Податок та збір на доходи фізичних осіб	-4 408 500	-4 408 500		
11010100	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати	-4 408 500	-4 408 500		
20000000	Неподаткові надходження	770 000		770 000	770 000
24000000	Інші неподаткові надходження	770 000		770 000	770 000
24170000	Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту	770 000		770 000	770 000
30000000	Доходи від операцій з капіталом	3 837 500		3 837 500	3 837 500
31000000	Надходження від продажу основного капіталу	108 500		108 500	108 500
31030000	Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній власності	108 500		108 500	108 500
33000000	Кошти від продажу землі і нематеріальних активів	3 729 000		3 729 000	3 729 000
33010000	Кошти від продажу землі	3 729 000		3 729 000	3 729 000
33010100	Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим	3 729 000		3 729 000	3 729 000
	Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів)	199 000	-4 408 500	4 607 500	4 607 500
	Разом доходів	199 000	-4 408 500	4 607 500	4 607 500

Секретар ради

Андріана СУШКО

Додаток 2
до рішення сесії міськради VII скликання
"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"

№

Зміни до фінансування бюджету міста Ужгород на 2020 рік

07201100000
(код бюджету)

(грн.)

Код	Найменування згідно з Класифікацією фінансування бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
Фінансування за типом кредитора					
200000	Внутрішнє фінансування	0	-2 070 200	2 070 200	2 070 200
208000	Фінансування за рахунок змін залишків коштів бюджетів	0	-2 070 200	2 070 200	2 070 200
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	-2 070 200	2 070 200	2 070 200
	Загальне фінансування	0	-2 070 200	2 070 200	2 070 200
Фінансування за типом боргового зобов'язання					
600000	Фінансування за активними операціями	0	-2 070 200	2 070 200	2 070 200
602000	Зміни обсягів бюджетних коштів	0	-2 070 200	2 070 200	2 070 200
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	-2 070 200	2 070 200	2 070 200
	Загальне фінансування	0	-2 070 200	2 070 200	2 070 200

Секретар ради

Андріана СУШКО

Зміни до розподілу
видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік

07201100000

(код бюджету)

Код Програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональ ної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0200000	02		Виконком (головний розпорядник)	26 000	26 000										26 000
0210000			Виконком (відповідальний виконавець)	26 000	26 000										26 000
0210160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах	26 000	26 000										26 000
0600000	06		Управління освіти (головний розпорядник)	-4 488 600	-4 488 600										-4 488 600
0610000			Управління освіти (відповідальний виконавець)	-4 488 600	-4 488 600										-4 488 600
0610160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах	-13 000	-13 000										-13 000
0611010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	-4 105 200	-4 105 200										-4 105 200
0611020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))	-1 343 550	-1 343 550										-1 343 550
0611161	1161	0990	Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти	-12 600	-12 600										-12 600
0611170	1170	0990	Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів	-1 800	-1 800										-1 800
0617520	7520	460	Реалізація Національної програми інформатизації	987 550	987 550										987 550
0700000	07		Управління охорони здоров'я (головний розпорядник)	0	0										0
0710000			Управління охорони здоров'я (відповідальний виконавець)	0	0										0
0712142	2142	0763	Програма і централізовані заходи боротьби з туберкульозом	400 000	400 000										400 000
0712152	2152	0763	Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я	-400 000	-400 000										-400 000
0800000	08		Департамент праці та соціального захисту населення (головний розпорядник)	250 000	250 000										250 000
0810000			Департамент праці та соціального захисту населення (відповідальний виконавець)	250 000	250 000										250 000

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0810160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах	100 000	100 000										100 000
0813140	3140	1040	Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)	-250 000	-250 000										-250 000
0813242	3242	1090	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	400 000	400 000										400 000
1000000	10		Управління у справах культури, молоді та спорту (головний розпорядник)	-290 600	-290 600	-440 000	-10 000								-290 600
1010000			Управління у справах культури, молоді та спорту (відповідальний виконавець)	-290 600	-290 600	-440 000	-10 000								-290 600
1014030	4030	0824	Забезпечення діяльності бібліотек	-10 000	-10 000		-10 000								-10 000
1014060	4060	0828	Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів	-85 400	-85 400	-70 000									-85 400
1015031	5031	0810	Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл	-195 200	-195 200	-370 000									-195 200
1200000	12		Департамент міського господарства (головний розпорядник)	2 349 500	2 349 500				1 389 300	1 389 300				1 389 300	3 738 800
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)	2 349 500	2 349 500				1 389 300	1 389 300				1 389 300	3 738 800
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів						30 000	30 000				30 000	30 000
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства						1 342 389	1 342 389				1 342 389	1 342 389
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	100 000	100 000				-4 215 289	-4 215 289				-4 215 289	-4 115 289
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	2 400 000	2 400 000				1 232 700	1 232 700				1 232 700	3 632 700
1217640	7640	0470	Заходи з енергозбереження	-199 500	-199 500				199 500	199 500				199 500	0
1217670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання						2 800 000	2 800 000				2 800 000	2 800 000
1218312	8312	0512	Утилізація відходів	49 000	49 000										49 000

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
1500000	15		Управління капітального будівництва (головний розпорядник)						750 000	750 000				750 000	750 000
1510000			Управління капітального будівництва (відповідальний виконавець)						750 000	750 000				750 000	750 000
1511010	1010	0910	Надання дошкільної освіти						520 000	520 000				520 000	520 000
1511020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))						191 151	191 151				191 151	191 151
1512010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню						-1 320 000	-1 320 000				-1 320 000	-1 320 000
1515041	5041	0810	Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд						200 000	200 000				200 000	200 000
1515045	5045	0810	Будівництво мультифункціональних майданчиків для занять ігровими видами спорту						100 000	100 000				100 000	100 000
1516090	6090	0640	Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства						50 000	50 000				50 000	50 000
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства						1 695 049	1 695 049				1 695 049	1 695 049
1517321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів						-386 200	-386 200				-386 200	-386 200
1517361	7361	0490	Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку						-300 000	-300 000				-300 000	-300 000
2200000	22		Управління муніципальної варті (головний розпорядник)	14 400	14 400										14 400
2210000			Управління муніципальної варті (відповідальний виконавець)	14 400	14 400										14 400
2218110	8110	0320	Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та насл	14 400	14 400										14 400
2700000	27		Управління економічного розвитку міста (головний розпорядник)	0	0										0
2710000			Управління економічного розвитку міста (відповідальний виконавець)	0	0										0
2710160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах	-20 000	-20 000										-20 000

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональ- ної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
2717520	7520	460	Реалізація Національної програми інформатизації	20 000	20 000										20 000
3700000	37		Департамент фінансів та бюджетної політики (головний розпорядник)	-199 000	-199 000				199 000	199 000				199 000	0
3710000			Департамент фінансів та бюджетної політики (головний розпорядник)	-199 000	-199 000				199 000	199 000				199 000	0
3719770	9770	0180	Інша субвенція з місцевого бюджету	-199 000	-199 000				199 000	199 000				199 000	0
			УСЬОГО:	-2 338 300	-2 338 300	-440 000	-10 000		2 338 300	2 338 300				2 338 300	0

Секретар ради

Андріана СУШКО

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ
видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік по субвенціях з державного бюджету

07201100000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0600000	06		Управління освіти (головний розпорядник)												
0610000			Управління освіти (відповідальний виконавець)												
			<i>в тому числі субвенції</i>												
0611020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))						41 900	41 900				41 900	41 900
			<i>в тому числі за рахунок коштів субвенції з місцевого бюджету на надання підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету</i>						41 900	41 900				41 900	41 900
0611110	1110	0930	Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти						-41 900	-41 900				-41 900	-41 900
			<i>в тому числі за рахунок коштів субвенції з місцевого бюджету на надання підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету</i>						-41 900	-41 900				-41 900	-41 900
			УСЬОГО												

Секретар ради

Андріана СУШКО

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації, капітального ремонту об'єктів виробничої, комунальної та соціальної інфраструктури за об'єктами бюджету міста Ужгород на 2020 рік

07201100000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1200000	12		Департамент міського господарства (головний розпорядник)					-1 410 700	
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)					-1 410 700	
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку по вул. Тиводара Легоцького,17 (ОСББ "Легоцького 17")	2020	37 500		30 000	100,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт металевої огорожі навколо дитячого будинку сімейного типу по вул. Михайла Салтикова-Щедрина,129	2020	151 553		51 553	100,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Насипна,10 (ОСББ «Насипна 10»)	2020	776 045		170 836	58,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Капушанська,32 (ОСББ "Капушанська 32")	2020	650 000		240 000	100,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Загорська,15 (ОСББ «Загорська 15»)	2020	437 500		150 000	100,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Підгірна,28 (ОСББ "Підгірна-28")	2020	150 000		120 000	100,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Українська,18 (БК "Беркут")	2020	300 000		240 000	100,0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт водопроводу та каналізації житлового будинку по вул. Вілмоша Ковача,15 (ОСББ «Ковача Вілмоша 15»)	2020	62 500		50 000	100,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт водопроводу та каналізації житлового будинку по вул. Собранецька,152	2020	300 000		240 000	100,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт електрощитової житлового будинку по вул.Івана Айвазовського,18 (ОСББ "Айвазовського 18")	2020	100 000		80 000	100,0
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт зелених насаджень наб. Незалежності	2020	290 857		-30 539	100,0
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по вул. 8-Березня,26-28	2020-2021	3 696 697		250 000	42
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по вул. Капушанська, 149	2020	1 360 817		230 539	100,0
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по вул. Капушанська,155	2020-2021	1 522 441		400 000	21
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по вул. Михайла Грушевського,27	2020-2021	1 578 612		300 000	19
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт мережі зовнішнього освітлення по вул. Донська	2020	120 000		120 000	100
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт мережі зовнішнього освітлення внутрішньоквартальної території по вул. Василя Комендаря,54	2020	70 000		70 000	100
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт мережі зовнішнього освітлення внутрішньоквартальної території по вул. Василя Комендаря,78	2020	70 000		70 000	100
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт скверу Героїв Майдану	2020			-3 806 996	
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Реконструкція фонтану в сквері Героїв Майдану	2020			-1 818 293	
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт вул. Полонинська	2020-2021	1 914 407		500 000	26
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт перехрестя вулиць Закарпатської-Загорської з влаштуванням світлофорного об'єкта	2020	1 686 004		96 000	100
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт тротуарів по наб. Слов'янська	2020-2021	13 476 409		636 700	8
1217640	7640	0470	Заходи з енергозбереження	Реконструкція системи вуличного освітлення м. Ужгорода II черга (кошти співфінансування)	2018-2021			199 500	100,0
1500000	15		Управління капітального будівництва (головний розпорядник)					750 000	
1510000			Управління капітального будівництва (відповідальний виконавець)					750 000	
1511010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	Капітальний ремонт будівлі ДНЗ №40 по вул. Волошина	2016-2020	1 235 000	16%	520 000	70,3
1511020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))	Капітальний ремонт покрівлі будівлі ЗОШ І-ІІІ ст. №7 по вул. Дворжака	2020	391 151		-108 849	100,0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1511020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))	Капітальний ремонт басейну класичної гімназії по вул.8-го Березня	2019-2020	21 893 523	50,0	300 000	63,5
1512010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Капітальний ремонт фасаду поліклініки МДКЛ по вул. Боженка, 2 із заміною вікон	2018-2021	2 975 236	3%	-1 000 000	2,0%
1512010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Капітальний ремонт благоустрою території МДКЛ по вул. Брацайків, 6	2020-2021	1 280 000	0%	300 000	32,0%
1512010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Капітальний ремонт коридору та приміщень відділення судинної неврології ЦМКЛ по вул. Грибоєдова	2020	530 000		180 000	84,4
1512010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Капітальний ремонт кардіологічного відділення ЦМКЛ по вул. Грибоєдова	2018-2021	3 058 586	2%	-1 000 000	2,0%
1512010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Капітальний ремонт внутрішньої системи водопостачання та каналізації будівлі ЦМКЛ по вул. Грибоєдова	2020-2021	1 500 000	0%	200 000	48,0%
1515041	5041	0810	Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд	Капітальний ремонт огорожі та благоустрою території стадіону "Автомобіліст" по вул. Капушанській	2020-2021	1 500 000		200 000	70,0
1515045	5045	0810	Будівництво мультифункціональних майданчиків для занять ігровими видами спорту	Будівництво мультифункціонального майданчика для занять ігровими видами спорту в загальноосвітній школі I-III ст. №6 імені В.С.Гренджі-Донського по вул.Польовій в м.Ужгороді	2019-2020	2 177 197	85,0	100 000	90,0
1516090	6090	0640	Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт будівлі по вул. Дворжака, 49	2020-2021	3 000 000		50 000	1,7
			в тому числі						
			проектні роботи		2020	50 000		50 000	100,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Рекультивация території існуючого сміттєзвалища в с. Барвінок Ужгородського району II-га черга - будівництво	2017-2021	31 014 880	40,0	500 000	42,6
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Будівництво каналізаційної мережі по вул. Донська	2018-2020	665 123	5,0	300 000	48,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Комплекс будівель під спортивно-реабілітаційний центр інвалідів з ураженням опорно-рухового апарату та інвалідів — учасників антитерористичної операції по вул. Ф.Тихого, 136, у м. Ужгороді — реконструкція	2016-2022	36 056 544	30,0	300 000	31,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Реконструкція водопровідної мережі Д-200 мм по вул. Грибоєдова	2020	6 500 000		30 000	4,8
			в тому числі						
			проектні роботи		2020	310 000		30 000	100,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Реконструкція водопровідної мережі по вул. Добрянського	2017-2021	1 227 902	3,0	330 000	92,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Реконструкція водопровідної мережі Д-100 мм по вул. С. Разіна	2019-2020	1 750 000	80,0	-64 951	100,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Реконструкція притулку з тимчасового утримання безпритульних тварин м. Ужгород по вул. Загорський	2020	1 500 000	5,0	300 000	91,7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1517321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Будівництво закладу дошкільної освіти загальною місткістю 250 місць по вул. Загорська, 51	2018-2021	60 000 000		70 000	1,2
			в тому числі						
			проектні роботи			1 600 000	3,0	70 000	44,8
1517321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Будівництво міні-котельні для ДНЗ №21 "Ластовічка" по вул.Глехаса	2018-2020	1 612 865	75,0	-90 706	100,0
1517321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Реконструкція міні-котельні для ДНЗ №26 по пр. Свободи	2019-2021	1 500 000	7,0	-780 000	8,3
1517321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Реконструкція міні-котельні для ЗОШ №7 по вул. Дворжака	2019-2021	1 100 000	10,0	414 506	100,0
1517361	7361	0490	Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку	Комплекс будівель під спортивно-реабілітаційний центр інвалідів з ураженням опорно-рухового апарату та інвалідів — учасників антитерористичної операції по вул. Ф.Тихого, 136, у м. Ужгороді — реконструкція	2016-2022	36 056 544	30,0	-300 000	30,0
			УСЬОГО:		x	x	x	-660 700	x

Секретар ради

Андріана СУШКО

Зміни до розподілу витрат бюджету міста Ужгород на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2020 рік

07201100000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації витратів та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації витратів та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації витратів та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією витратів та кредитування місцевого бюджетів	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0600000	06		Управління освіти (головний розпорядник)			797 750	797 750		
0610000			Управління освіти (відповідальний виконавець)			797 750	797 750		
0611020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))	Програма відпочинку та оздоровлення дітей на 2020-2022 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1727	-189 800	-189 800		
0617520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2020-2022 роки	Рішення XLII сесії VII скликання 12.12.2019 р. №1804	987 550	987 550		
0700000	07		Управління охорони здоров'я (головний розпорядник)			0	0		
0710000			Управління охорони здоров'я (відповідальний виконавець)			0	0		
0712152	2152	0763	Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я	Програма протиепідемічних заходів та боротьби з інфекційними хворобами у м. Ужгород на 2018-2020 роки	Рішення XXVI сесії VII скликання 28.08.2018р. № 1188	-400 000	-400 000		
0712142	2142	0763	Програма і централізовані заходи боротьби з туберкульозом	Міська цільова соціальна Програма протидії захворюванню на туберкульоз на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017р. № 793	400 000	400 000		
0800000	08		Департамент праці та соціального захисту населення (головний розпорядник)			150 000	150 000		
0810000			Департамент праці та соціального захисту населення (відповідальний виконавець)			150 000	150 000		
0813140	3140	1040	Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)	Програма відпочинку та оздоровлення дітей на 2020-2022 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1727	-250 000	-250 000		
0813242	3242	1090	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	Програма додаткових гарантій соціального захисту громадян на 2020-2022 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1726	400 000	400 000		
1200000	12		Департамент міського господарства (головний розпорядник)			3 937 800	2 349 500	1 588 300	1 588 300

(грн.)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)			3 937 800	2 349 500	1 588 300	1 588 300
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Програма капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XXVIII сесії VII скликання 14.12.2017р. №904	30 000		30 000	30 000
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Програма капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XXVIII сесії VII скликання 14.12.2017р. № 904	1 290 836		1 290 836	1 290 836
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Програма розвитку житлового фонду соціального призначення та житлових об'єктів, які використовуються для забезпечення діяльності дитячих будинків сімейного типу у місті Ужгород на 2019-2022 роки	Рішення XXXVIII сесії VII скликання 25.07.2019р. №1643	51 553		51 553	51 553
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Програма організації суспільно корисних робіт для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт у місті Ужгород на 2020-2022 роки	Рішення XLVIII сесії VII скликання 04.06.2020р. №1936	100 000	100 000		
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Програма реконструкції та капітального ремонту мережі зовнішнього освітлення міста Ужгород на 2017-2020 роки	Рішення X сесії VII скликання 26.01.2017 р. №557	260 000		260 000	260 000
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017р. №804	-4 475 289		-4 475 289	-4 475 289
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017р. №804	3 632 700	2 400 000	1 232 700	1 232 700
1217640	7640	0470	Заходи з енергозбереження	Програма реконструкції та капітального ремонту мережі зовнішнього освітлення міста Ужгород на 2017-2020 роки	Рішення X сесії VII скликання 26.01.2017 р. №557	0	-199 500	199 500	199 500
1217650	7650	0490	Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї	Програма підготовки до продажу земельних ділянок на 2018-2020 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 № 798	199 000		199 000	199 000
1217670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання	Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2020 роки	Рішення XVIII сесії VII скликання 21.12.2017р. № 939	2 800 000		2 800 000	2 800 000
1218312	8312	0512	Утилізація відходів	Програма розвитку та удосконалення цивільного захисту м. Ужгород на 2020-2024 роки	Рішення XLIV сесії VII скликання 13.02.2020 №1881	49 000	49 000		
2200000	22		Управління муніципальної варти(головний розпорядник)			14 400	14 400		
2210000			Управління муніципальної варти(відповідальний виконавець)			14 400	14 400		
2218110	8110	0320	Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха	Програма розвитку та удосконалення цивільного захисту у м. Ужгород на 2020-2024 роки	Рішення XLIV сесії VII скликання 13.02.2020 № 1881	14 400	14 400		

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
2700000	27		Управління економічного розвитку міста <i>(головний розпорядник)</i>			20 000	20 000		
2710000			Управління економічного розвитку міста <i>(відповідальний виконавець)</i>			20 000	20 000		
2717520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2020-2022 роки	Рішення XLII сесії VII скликання 12.12.2019 р. №1804	20 000	20 000		
X	X	X	УСЬОГО:	X	X	4 919 950	3 331 650	1 588 300	1 588 300

Секретар ради

Андріана СУШКО

Додаток 7
до рішення сесії міськради VII скликання
"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"
№

Зміни до міжбюджетних трансфертів міста Ужгород на 2020 рік

07201100000
(код бюджету)

(грн)

Код бюджету	Найменування бюджету - одержувача/надавача міжбюджетного трансферту	Трансферти іншим бюджетам		
		Субвенції		усього
		загального фонду на:		
		Інші субвенції з місцевого бюджету (КПКВК 3719770)	Інші субвенції з місцевого бюджету (КПКВК 3719770)	
1	2	3	4	
07312200000	Ужгородський район	-199 000	199 000	
	УСЬОГО	-199 000	199 000	

Секретар ради

Андріана СУШКО

Зміни до розподілу
видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік за рахунок перевиконання надходжень спеціального фонду бюджету

07201100000

(код бюджету)

Код Програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональ ної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
1200000	12		Департамент міського господарства (головний розпорядник)						199 000	199 000				199 000	199 000
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)						199 000	199 000				199 000	199 000
1217650	7650	0490	Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї						199 000	199 000				199 000	199 000
1500000	15		Управління капітального будівництва (головний розпорядник)						4 408 500	4 408 500				4 408 500	4 408 500
1510000			Управління капітального будівництва (відповідальний виконавець)						4 408 500	4 408 500				4 408 500	4 408 500
1511020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))						1 760 000	1 760 000				1 760 000	1 760 000
1515041	5041	0810	Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд						59 390	59 390				59 390	59 390
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства						2 589 110	2 589 110				2 589 110	2 589 110
			УСЬОГО:						4 607 500	4 607 500				4 607 500	4 607 500

Секретар ради

Андріана СУШКО

Зміни до розподілу
видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік за рахунок внесення змін до доходів бюджету

07201100000
(код бюджету)

(грн)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
1500000	15		Управління капітального будівництва <i>(головний розпорядник)</i>						-4 408 500	-4 408 500				-4 408 500	-4 408 500
1510000			Управління капітального будівництва <i>(відповідальний виконавець)</i>						-4 408 500	-4 408 500				-4 408 500	-4 408 500
1511020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))						-1 760 000	-1 760 000				-1 760 000	-1 760 000
1515041	5041	0810	Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд						-59 390	-59 390				-59 390	-59 390
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства						-2 589 110	-2 589 110				-2 589 110	-2 589 110
			УСЬОГО:						-4 408 500	-4 408 500				-4 408 500	-4 408 500

Секретар ради

Андріана СУШКО

Додаток 11
до рішення _____ сесії міськради VII
скликання
"Про зміни до бюджету міста Ужгород на
2020 рік" № _____

Додаткова угода №1
Про внесення змін до договору
«Про надання міжбюджетних трансфертів з міського бюджету
до районного бюджету по іншій субвенції з місцевого бюджету» від 12
травня 2020 року

м. Ужгород

„_____” _____ р.

Ужгородська міська рада в особі міського голови Андрієва Богдана Єфстафійовича, що діє на підставі Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, надалі – „Надавач субвенції” (в особі департаменту фінансів та бюджетної політики Ужгородської міської ради) з однієї сторони, голови Ужгородської районної ради в особі Чорнака Руслана Васильовича, що діє на підставі Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” та голови Ужгородської районної державної адміністрації в особі Дворського В’ячеслава Миколайовича, що діє на підставі Закону України „Про місцеві державні адміністрації”, надалі – „Отримувач субвенції” (в особі фінансового управління районної державної адміністрації), з іншої сторони, уклали додаткову угоду про таке:

1. Враховуючи рішення _____ сесії Ужгородської міської ради VII скликання _____ 2020 № _____ „Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік”, додаток до договору «Про надання міжбюджетних трансфертів з міського бюджету» від 12.05.2020 року викласти в новій редакції згідно з додатком.

2. Термін дії додаткової угоди встановлюється з дня її підписання та діє до 31 грудня 2020 року.

3. Цю додаткову угоду №1 складено у чотирьох оригінальних примірниках, які мають однакову юридичну силу.

4. Додаток до даної додаткової угоди є його невід’ємною частиною.

5. Найменування та юридична адреса сторін.

Надавач субвенції

Ужгородська міська рада
пл. Поштова, 3
м. Ужгород, 88000

Міський голова

Отримувач субвенції

Ужгородська районна рада
вул. Загорська, 10
м. Ужгород, 88000

Голова Ужгородської
районної ради

_____ **Богдан АНДРІЇВ**
М.П.

_____ **Руслан ЧОРНАК**
М.П.

Голова Ужгородської районної
державної адміністрації
вул. Загорська, 10
м. Ужгород, 88000

_____ **В'ячеслав ДВОРСЬКИЙ**

М.П.

Додаток
до додаткової угоди №1 про внесення
змін до договору "Про надання
міжбюджетних трансфертів з
міського бюджету до районного
бюджету по іншій субвенції з
місцевого бюджету" від 12 травня
2020 року

грн.

№ п/п	Назва об'єктів відповідно до рішення сесії Ужгородської міської ради	Загальний фонд	Спеціальний фонд бюджет розвитку	Всього
1	2	3	4	5
1	На реалізацію "Програми поводження з твердими побутовими відходами в Ужгородському районі на 2020-2025 роки"			0
	РАЗОМ:	0	0	0

Надавач субвенції

Ужгородська міська рада
пл. Поштова, 3
м. Ужгород, 88000

Міський голова

_____ Богдан АНДРІЙВ

М.П.

Отримувач субвенції

Ужгородська районна рада
вул. Загорська, 10
м. Ужгород, 88000

Голова Ужгородської районної ради

_____ Руслан ЧОРНАК

М.П.

Ужгородська районна державна
адміністрація
вул. Загорська, 10
м. Ужгород, 88000

Голови Ужгородської районної
державної адміністрації

_____ В'ячеслав ДВОРСЬКИЙ

М.П.